Письмо № 1255 от 28 декабря 2020 г.
[bookmark: _GoBack]О проведении Всероссийского конкурса по ПДД.
                                                                                   Руководителям ОО
   МКУ «Управление образования» информирует о проведении с 15 января по 15 февраля 2021 года Всероссийского конкурса по ПДД «Мой папа и я за безопасные дороги», приуроченного ко Дню защитника Отечества и направленного на профилактику ДТП с участием детей.
    Подробная информация об организации и проведении Конкурса размещена на сайте www.fond-edуkina.ru и на сайте проекта http://svetofor.fond-edуkina.ru.
   Просим Вас довести данную информацию до заинтересованных лиц, педагогов и принять участие в конкурсе.

Начальник УО                                                                  Х. Исаева.
Исполнитель:
Х. Алишейхов.